tur Christum (Matth. 7):

11 Corpus castigare (i Cor. 9):

12 Delicias non amplecti (n Petr. 2U
13 leiunium amare (Dan. 1):

14 Pauperes recreare (Tob. 4);

15 Nudum vestire (Esa. 58):

16 Infirmum visitare (Matt. 25):

17 Mortuum sepelire (Tob. 1 ; 2):

18 In tribulatione subvenire (Eccli. 6)*

19 Dolenlem consolari (Eccli. 7):

20 A saeculi actibus se facere alienimi

(li Tim. 2):

21 Nihil amori Christi praeponere

(Matth. 10):

22 Iram non perficere (Matth. 5):

24 Iracundiae tempus non reservare

(Eph. 4):

24 Dolum in corde non tenere (ProV.12):

25 Pacem falsam non dare (lob. 36):

26 Claritatem non derelinquere (Ps. 27):

27 Non iurare, ne forte periuret

(i Petr. 4):

28 Veritatem ex corde et ore proferre

(Malth. 5):

29 Malum prò malo non reddere (Ps. 14;

i Thess. 5):

30 Iniuriam non facere, sed faclam pa-

riter sufferre (i Cor. C).

•\n. C. 1680 282 BULLARIUM

34 Iniraicos diligere (Matth. 5):

32 Maledicentes se, non remaledicere
,

sed magis benedicere (Rom. 12;

i Petr. 3):

33 Persecutiones prò iustitià sustinere

(Matth. 5):

34 Non esse superbum (Tob. 4),

35 Non vinolentum (i Timot. 3),

36 Non multum edacem (Eccli. 31; 37),

37 Non somnolentum (Prov. 20),

38 Non pigrum (Prover. 24. 26),

39 Non murmurosum (Sapien. 1),

40 Non detractorem (Proverb. 4):

41 Spem suam Deo committere (Ps. 36):

42 Bonum aliquod in se cum viderit

,

Deo applicet, non sibi (Iacob. 1);

43 Malum vero semper a se factum sciat,

et sibi reputet (Oseae 13):

44 Diem ludici! timere (Iob. 31):

45 Gehennam expavescere (Lue. 12):

46 Vitam ae ternani omni concupiscentià

spirituali desiderare (Ps.83; Phil.l):

47 Mortem quotidie ante oculos suspe-

ctam habere (Matth. 24):

48 Actus vitae suae omni horà custo-

dire (Deut. 4):

49 In omni loco Deum se respicere, prò

certo scire (Prov. 5):

50 Cogitationes malas, cordi suo adve-

nientes, mox ad Christum allidere

(Psal. 136):

51 Et seniori spirituali patefacere (Ec-

cli. 8):

52 Os siuim a malo vel pravo eloquio

custodire (Psal. 33. 38):

53 Multum loqui non amare (Prov. 10;

Matth. 12):

54 Verba vana, aut risili apta, non loqui

(n Tim. 2):

55 Risum multum aut excussum non

amare (Eccle. 7; Eccli. 21):

56 Lectiones sanctas libenter audire

(Lue. 11):

57 Orationi frequenter incumbere

(Lue. 18):

ROMANUM An. U
58 Mala sua praeterita cuoi lacrymis vel.

gemitu quotidie in oratione Deo

confiteri, et de ipsis malis de ce-

tero emendare (Galat. 5):

59 Desideria carnis non perfìcere, volun-

tatem propriam odire (Hebr. 13):